[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

07.12.2020                                                                                                                 № 619
Об изменении в одностороннем порядке размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом, находящимся в собственности Тонкинского муниципального района Нижегородской области в 2021 году
В целях обеспечения доходной части районного бюджета, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Провести с 1 января 2021 года в одностороннем порядке увеличение размера арендной платы по договорам аренды муниципального имущества Тонкинского муниципального района Нижегородской области в соответствии
с установленным размером среднегодового индекса потребительских цен на товары и услуги на 2021 год в 1,039 раза.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области при пересчете арендной платы применять индекс потребительских цен
на товары и услуги, установленный в пункте 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
и земельными ресурсами администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области Е.Н.Бересневу.

Глава местного самоуправления                                                                           А.В.Баев